
TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVISWM Autodíly spol. s r.o.  www.wmautodily.cz

SORTIMENT PRO OSOBNÍ A NÁKLADNÍ VOZY  |   ZÁŘÍ 2019

" RÁZOVÝ PNEUMATICKÝ UTAHOVÁK
 ▼  Vícestupňový pravý/levý chod s přepínáním
 ▼  Úderník s dvojitým kladivem
 ▼  Maximální povolovací moment 1.200 Nm
 ▼  Odvětrání přes rukojeť směrem dolů
 ▼  Pracovní tlak 6,3 bar
 ▼  Včetně rychlospojky

WM číslo: 603.18.77

UNIVERZÁLNÍ SNÍMAČ TPMS
  Kovový ventilek
  Rozšířené pokrytí
  Programovatelný

WM číslo: 522.41.30

SADA BRZDOVÝCH DESTIČEK
  Šroub s třmenem
  Použití pro vozy VW Polo, T-Cross, Passat
  Srovnávací číslo: 1K0 698 451 A

WM číslo: 435.13.59

KOTOUČ TACHOGRAFU
  125-24 EC4K
  Až 125 km/h, 24 hodin
  Ručně vyhodnotitelný

WM číslo: 361.00.94

84,-

1.599,-

590,- 459,-



W
M

 A
ut

od
íly

W
M

 A
ut

od
íly

AKČNÍ NABÍDKA ZÁŘÍ 2019 AKČNÍ NABÍDKA ZÁŘÍ 2019Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.2 3

ZAPALOVACÍ SVÍČKA
  Použití pro vozy Audi / Seat /  
Škoda / VW 1,2 1,4 TFSI

  Srovnávací číslo: 03F 905 600 A

WM číslo: 092.02.99

STARTOVACÍ BATERIE S4
  12 V / 44 Ah / 440 A
  Rozměr 207 x 175 x 175 mm

WM číslo: 172.10.02

STARTOVACÍ BATERIE BLUE DYNAMIC
  12 V / 60 Ah / 540 A
  Rozměr 242 x 175 x 175 mm

WM číslo: 151.45.12

STARTOVACÍ BATERIE EXCELL
  12 V / 50 Ah / 450 A
  Rozměr 207 x 175 x 190 mm

WM číslo: 150.55.14

SADA SPOJOVACÍCH TRUBEK  
PRO VÝFUKOVÝ SYSTÉM
  7dílná

Obsah:
  4x / 45 x 90 mm
  2x / 50 x 90 mm
  1x / 55 x 90 mm

WM číslo: 377.95.23

KABINOVÝ FILTR  
S AKTIVNÍM UHLÍM
  Použití pro vozy Audi / Seat / Škoda / VW
  Srovnávací číslo: 5Q0 819 653

WM číslo: 314.08.88

PRODLUŽOVACÍ KABEL
  Délka 10 m
  Kabel z umělé hmoty H05VV-F 3G1,5
  Černá barva

WM číslo: 158.20.35

SADA STĚRAČŮ  
AEROTWIN RETRO
  KSN AR533S
  Délka 530/475 mm
  Použití pro vozy Alfa / Audi / Honda / Kia /  
Mazda / Nissan / Seat / Škoda / VW

WM číslo: 122.45.26

AUTORÁDIO MVH-S310BT
  Montážní hloubka ½ DIN
  Integrované zařízení handsfree Bluetooth®

  Streamování zvuku (A2DP), AVRCP 1.5 (procházení)
  Včetně externího mikrofonu
  4x 50 W, 4x 22 W DIN sinus
  Zálohování paměti

WM číslo: 191.21.95

999,-

LED PRACOVNÍ SVĚTLO MAG PRO
  60-600 Lumenů / Spot pro čelní  
a kapesní svícení: 150 Lumenů

  Až 15 hodin provozu
  IP54
  Li-ion baterie 3,7 V / 2,600 mAh

WM číslo: 147.90.80

ZÁSTRČKA PRO TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ
  13pólová
  12 V
  Se šroubovým připojením  
a odlehčením tahu

WM číslo: 140.02.52

99,-

LED PRACOVNÍ SVĚTLO ECOPRO 50
  100/500 Lumenů
  Výdrž baterie až 6 hodin
  Plášť svítidla EcoPro obsahuje upevňovací magnet 
a rukojeť s proměnlivým úhlem nastavení

  Plné nabití zabere 5 hodin, lze pokračovat  
v užívání po připojení k powerbance

  IP54/IK08

WM číslo: 147.04.11

BRZDOVÝ KOTOUČ
  Použití pro vozy Audi A1 / VW Polo,  
Golf IV, T-Cross

  Montovací strana zadní náprava
  Srovnávací číslo: 1K0 698 451A

WM číslo: 439.04.98

359,-

159,-

OLEJOVÝ FILTR
  S těsněním 
  Použití pro vozy Golf VII, Tiguan, 
Touran, T-Roc, 1,6 TDI + 2,0 TDI

  Srovnávací číslo: HU 7020 z 

WM číslo: 960.27.98

129,- 389,-

PRACOVNÍ SVÍTILNA  
„COB-LED“
  Ultra jasné bílé světlo 
  Dlouhá životnost díky technologii COB LED
  Otočná spona s magnetem
  S praktickým popruhem na ruce
  Včetně 3x AAA / LR08 baterií

WM číslo: 257.96.99

159,-

359,- 1.052,-

245,-

1.390,-

BATERIE LONGLIFE POWER

39,-
WM číslo Označení

156.42.28 4 ks  AAA 

156.42.44  4 ks AA

SADA ŽÁROVEK 2019
Obsah:
  30x 12 V H7 „Original“
  75x ZDK plakety
  1x plechová cedule

WM číslo: 159.91.19

1.999,-

149,- 1.710,-

249,- 969,-

ŽÁROVKA H7 LONGLIFE
  12 V
  2x delší životnost

WM číslo: 159.99.39

89,-

990,-



W
M

 A
ut

od
íly

W
M

 A
ut

od
íly

AKČNÍ NABÍDKA ZÁŘÍ 2019 AKČNÍ NABÍDKA ZÁŘÍ 2019Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.4 5

MONTÁŽNÍ PASTA  
NA PNEUMATIKY
  Obsah 5 kg

KOVOVÉ VENTILKY  
S VNITŘNÍ MATICÍ
  Sada obsahuje 4 ventilky
  Délka 11,3 mm

OPRAVNÁ SADA 
MINICOMBI A6
  24x opravný nýt ø 6 mm 
  5x rozpouštědlo 20 ml
  1x kónický výstružník ø 6 mm

WM číslo: 518.30.26

DOPLŇKOVÉ BALENÍ 
MINICOMBI A6
Obsah:
  48x opravný nýt ø 6 mm

WM číslo: 518.30.27

KARTÁČ NA MYTÍ RÁFKŮ
  Měkký kartáč s přírodními vlákny  
pro bezpečné čištění hliníkových ráfků

  Minimalizuje postříkání okolí
  Délka 325 mm, ø 65 mm

WM číslo: 280.25.45

MAGNETICKÁ MISKA
  ø 150 mm
  K uložení menších předmětů jako např. šrouby atd.
  S magnetem pro upevnění např. na vozík na nářadí, 
stěny na nářadí, zvedáky atd. 

WM číslo: 606.01.78

MOMENTOVÝ KLÍČ  
40–200 NM
  1/2" upínání zaručuje přesnost ± 4 %
  Délka 513 mm, stupnice 1 Nm
  Hodnota utahovacího momentu se nastavuje  
otáčením rukojeti

WM číslo: 606.44.06

2.990,-
AKU 12 V RÁZOVÝ UTAHOVÁK
  Max. povolovací moment 300 Nm
  Kapacita akumulátoru 2 Ah
  Počet úderů 5.500/min.
  Pravý a levý chod
  S LED pracovním světlem

Obsah balení:
  Rázový utahovák s baterií  
v pevném kufru

  4x nástrčné ořechy  
velikosti 17, 19, 21, 22

  Nabíječka 

WM číslo: 273.01.62

PROFESIONÁLNÍ SADA BITŮ  
A NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
  43dílná
  Obsahuje všechny relevantní bity  
a další příslušenství

WM číslo: 683.01.39

KOVOVÝ PROVLÉKAČ  
VENTILKŮ 330 MM
  Snadná manipulace
  K zavedení pryžových ventilů všech velikostí  
do otvorů v ráfcích

  Aretační vruby pro spolehlivé úhlové vedení
  Speciální nástrojářská ocel

WM číslo: 614.07.12

GUMOVÉ VENTILKY
  Balení po 100 ks

WM číslo Barva Cena

595.55.55 Černá 215,-

595.55.56 Bílá 219,-

WM číslo Typ Cena

519.04.13 Černá 280,-

519.04.14 Bílá 290,-

ROLE NALEPOVACÍHO  
ZÁVAŽÍ
  Typ 397UR 
  Hmotnost 1.000 x 5 g
  Materiál pozinkovaná ocel
  Výška 3,8 mm
  Šířka 19 mm 

WM číslo: 524.00.12

479,-

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
ŠTĚTEC NA MONTÁŽNÍ VOSK
  ø 50 mm

WM číslo: 561.02.10

129,-

UNIVERZÁLNÍ SMÍMAČE TPMS
  Rozšířené pokrytí *
  Neomezené programování

WM číslo Ventilek Obrázek číslo Cena

522.41.30 Kovový, variabilní 1 590,-

522.41.31 Gumový 2 550,-

522.41.32 Kovový, pevný 3 550,-

522.41.33 Kovový, černý variabilní 4 590,- *Před instalací je nutné zkontrolovat přesné přiřazení vozidla

1

2
3

4

1.090,-

1.490,-

15,-
WM číslo Velikost

227.24.17 L

227.24.25 XL

NYLONOVÉ RUKAVICE
  Nylon s PU potahem na dlani  
a špičkách prstů

  100% bavlněná spodní tkanina
  100 % bez silikonu
  Šedá barva

PYTLE NA PNEUMATIKY
  Bílý polyethylen
  Balení 100 ks 

WM číslo: 246.31.31

519,- 109,-
SADA " TENKOSTĚNNÝCH  
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ 
  3dílná
  Velikost klíče 17/19/21 mm
  Dlouhá verze
  S plastovou vložkou

WM číslo: 604.18.59

1.690,-

2T POJÍZDNÝ ZVEDÁK
  Plynule nastavitelné spouštění
  Výška zdvihu 135-350 mm
  Vysoce kvalitní kola, 2x pevná, 2x pohyblivá
  Integrovaná rukojeť

WM číslo: 273.00.24

499,-

759,-189,-

190,-

WM číslo Barva Cena

518.03.36 Stříbrná 149,-

518.03.37 Černá 329,-

REZERVNÍ KANYSTR
  Vhodný pro benzín a naftu
  Vč. flexibilní hubice
  Rozměr 247 x 265 x 147 mm
  Černá barva
  Obsah 5 l

WM číslo: 291.01.51

79,- 799,-



W
M

 A
ut

od
íly

W
M

 A
ut

od
íly

AKČNÍ NABÍDKA ZÁŘÍ 2019 AKČNÍ NABÍDKA ZÁŘÍ 2019Uvedené ceny jsou konečné v Kč bez DPH. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrativní.6 7

MANIPULAČNÍ VOZÍK  
PRO PNEUMATIKY
  Patentovaný systém naklápění
  Unikátní push-slide systém uchycení pneumatik
  Nízká váha 20 kg
  Pro kola 14–20"
  Nosnost 200 kg

WM číslo: 696.02.25

VOZÍK NA PŘEPRAVU  
PNEUMATIK A DISKŮ
  Velmi lehký
  Robustní
  Nosnost 160 kg
  Průměr 680mm

WM číslo: 696.04.48

ZIMNÍ KAPALINA DO  
OSTŘIKOVAČŮ, KONCENTRÁT
  Zimní nemrznoucí kapalina do ostřikovačů
  Spolehlivě čistí a chrání před mrazem
  Zabraňuje zamrzání trysek, přimrzání  
a poškození stěračů

  Se svěží vůní citrónu
  Obsah 60 l

WM číslo: 553.48.47

MULTIFUNKČNÍ OLEJ  
S HUBICÍ FLEXIBLE
  Inovativní stříkací trubice
  Pro těžko dostupná místa
  Obsah 400 ml

WM číslo: 557.33.33

ČISTIČ BRZD
  Vynikající čisticí a odmašťovací  
schopnosti

  Rozpouští zbytky pryskyřice  
a vytlačuje vodu

  Obsah 60 l

WM číslo: 557.00.60

KAPALINA POSILOVAČE  
ŘÍZENÍ
  Obsah 1 l

Specifikace:
  DIN 51524 Teil 3 · ISO 7308

Doporučení:
  BMW; Chrysler/Dodge/Jeep MS-11655; MAN 
M 3289; MB 345.0; Ford WSS-M2C204-A/
A2; Hyundai/Kia PSF-4; Opel 19 40 715/766; 
Porsche 000.043.203.33/000.043.206.56; Volvo 
1161529/30741424; VW TL 52 146  
(G002 000/G004 000); ZF TE-ML 02K

WM číslo: 597.57.77

ZIMNÍ KAPALINA  
DO OSTŘIKOVAČŮ
  Připraveno, smíchané do -30 °C
  Nová vůně "Glacier Fresh"
  Zesílený čisticí účinek
  Nepoškozuje barvu, gumu a plasty
  Integrovaný plnič
  Obsah 5 l

WM číslo: 579.21.31

PROFI PNEUHUSTIČ
  Kalibrovaná verze dle 86/217/EWG
  Pogumované měřidlo
  S pružnou hadicí 400 mm
  Rozsah měření 0–10 barů

WM číslo: 618.04.58

145,-

1.150,-

MAGNETICKÝ DRŽÁK NA NÁŘADÍ
  Pro připevnění na zvedací plošiny 
a všechny kovové povrchy

  Nosnost 25 kg

WM číslo: 618.01.30

510,-

BRUSKA PRO ČIŠTĚNÍ  
NÁBOJŮ KOL
  Extrémně vysoká odolnost proti nárazu
  Vysoká odolnost proti opotřebení
  Max. rychlost otáček 4.000 ot/min.

Obsah balení:
  1x hliníkový brusný talíř
  1x čisticí disk se suchým zipem 

WM číslo: 618.34.99

1.790,-

4.690,-

1.149,-
REGÁL NA USKLADNĚNÍ  
PNEUMATIK
  Šířka kola do 235 mm
  Max. průměr kola do 640 mm
  Nosnost 150 kg pro každou polici
  Pozinkovaný zásuvný systém
  Pro 12 kol/3 police
  Rozměry 2.000 x 1.120 x 400 mm

WM číslo: 693.03.81

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ: 
PRODLUŽOVACÍ POLICE
  Pro 12 kol/3 police
  Rozměry 2.000 x 1.085 x 400 mm

WM číslo: 693.03.80

2.490,-

1.550,-269,-

PODLOŽKA POD KOLENA
  Rozměry 475 x 235 mm
  Pratelná
  Nosná/závěsná rukojeť

WM číslo: 603.01.01

KRUHOVÝ KARTÁČ
  115 mm
  S ocelovým drátem
  Pro úhlovou brusku
  Pro max. výkon při čištění
  K odstranění silných vrstev

WM číslo: 566.01.43

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE ZVEDÁKU  
PŘEVODOVEK
  Nasaditelná montážní podpěra
  Sada 2 ks
  Průměr podpěr 60/120 mm
  Průměr nasaditelné tyče 30 mm
  Max. nosnost 500 kg 

WM číslo: 691.00.21

420,-

ZÁKLADNÍ NÁTĚR, ŠEDÝ
  Přelakovatelný
  Vhodný na kov, dřevo, keramiku,  
kámen, lepenku, papír a další

  Obsah 500 ml

WM číslo: 565.12.03

85,-

KREPOVÁ MASKOVACÍ  
PÁSKA 4317
  Jemně krepovaná maskovací lepicí páska  
do 80°C

  50 mm x 50 m
  Balení obsahuje 36 rolí

WM číslo: 562.06.95

55,- WM číslo Barva Cena

863.00.14 Šedá 1.490,-

863.00.44 Světle šedá 1.590,-

UV LAKOVACÍ PLNIČ
  5 minut sušení a minimální doba  
odvětrání

  Možnost broušení ihned  
po vytvrzení

  Aplikace přímo na kov  
bez nutnosti použití  
reaktivního základu

  Obsah 750 ml

MOTOROVÝ OLEJ  
SUPERTRONIC LL III 5W-30
  Obsah 60 l

Specifikace/doporučení:
  ACEA C3; Mercedes Benz uvolnění 229.51;

Porsche C30; VW 504 00/ 507 00

WM číslo: 581.00.20

5.790,-
ŘEDĚNÍ (MÍCHÁNÍ)

Nemrznoucí směs Podíl koncentrátu / vody

do -30 °C 2 / 1

do -20 °C 1 / 1

do -10 °C 1 / 2

2.499,-

169,-

1.800,-

179,-

KERAMICKÁ PASTA  
NA BRZDY
  Účinná a trvalá ochrana  
proti korozi

  Zajištuje dlouhodobě spolehlivé  
promazání

  Zabraňuje chvění brzdy  
a hvízdání

  Má vynikající rozpouštěcí  
vlastnosti

  Neobsahuje silikon a AOX
  Obsah 200 ml

WM číslo: 595.22.33

165,-177,-



Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. Pokud jsou uvedeny ceny, jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně 
ilustrační. U marketingových akcí s možností získání dárku si společnost WM Autodíly vyhrazuje právo kdykoliv dárek změnit za jiný ve stejné hodnotě. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. Pokud není výslovně uvedeno, akční nabídka není určena pro dealery. 
V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. Kopírování a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti  
WM Autodíly spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.wmautodily.cz • MK ČR E 19235 • © WM Autodíly spol. s r.o. • CZ • 08/19 • 2300

TOP NABÍDKA PRO VÁŠ SERVISWM Autodíly spol. s r.o.  www.wmautodily.cz

WM SE
(Německo)

WM TROST Fahrzeugteile GmbH
(Rakousko)

WM Automaterialen b.v.
(Holandsko)

WM Autodíly spol. s r.o.
(Česká Republika)

WM AUTODIELY s.r.o.
(Slovensko)

SSF Imported Auto Parts
(USA)

Fuchs+Sanders Schrauben - Grosshandels 
GmbH + Co. KG

(Rakousko)

VE SVĚTĚ

1904 1934
Ernst Misol založil první 
německý velkoobchod  
s náhradními díly

Předává podnik svému 
zeti Eugenu Trostovi

2009
TROST AUTO SERVICE TECHNIK SE 
je sloučen se společností KSM

2008
Sloučení  
se společností  
METEOR

2016

Založení společností 
Wessels AG a skupiny 
Müller Group

1945
Spojení společností 
Wessels AG a Müller AG 
do Wessels + Müller AG

2001 2014
Přejmenování  
na WM SE

2016


